CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ SỞ TƯ PHÁP

Số:             /CĐSTP

V/v đăng ký bình chọn tập thể, cá nhân tham gia HN điển hình tiên tiến trong CCVCLĐ lần thứ Nhất.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thừa Thiên Huế, ngày 17  tháng  6 năm 2020

  Kính gửi:  BCH các Công đoàn thành viên
Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-CĐVC ngày 10/6/2020 của Công đoàn viên chức tỉnh về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến công chức, viên chức, lao động Công đoàn Viên chức lần thứ Nhất. Để có cơ sở bình chọn tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến trong công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Tư pháp. BCH đề nghị các Công đoàn thành viên căn cứ phối hợp với các Phòng, đơn vị căn cứ vào thành tích tập thể, cá nhân xuất sắc tiêu biểu theo tiêu chuẩn tập thể, cá nhân sau (Thời gian xét từ 2016-2020) gửi về BCH Công đoàn để xem xét gửi Công đoàn viên chức tỉnh.

1. Tiêu chuẩn đối với tập thể:

- Cờ, Bằng khen Liên đoàn lao động tỉnh trở lên.
- Cờ, Bằng khen Ủy ban nhân dân tỉnh trở lên.
- Huân chương lao động hạng Ba trở lên.

2. Đối với cá nhân:

- Được Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tặng Bằng Lao động sáng tạo;

- Được tặng Huân chương các loại;

- Được tặng Bằng khen từ cấp tỉnh trở lên (Ưu tiên cá nhân có nhiều thành tích hoạt động công đoàn).
- Có ít nhất 01 lần đạt danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở trở lên.

(Các Phòng chuyên môn chú ý các đồng chí Lãnh đạo Sở đang sinh hoạt tại Phòng đối chiếu với Tiêu chuẩn cá nhân trên để xem xét).

* Hồ sơ bao gồm:

- Công văn và danh sách các cá nhân điển hình tiên tiến đề nghị xét đại biểu chính thức.

- Bản tóm tắt thành tích tập thể, cá nhân (theo mẫu số 01 và 02 gửi kèm theo).
Hồ sơ đề nghị gửi về BCH Công đoàn Sở Tư pháp trước 16h ngày 23/6/2020 (qua đ/c Nguyễn Thị Sương) và gửi kèm email đến địa chỉ: nts.stp@thuathienhue.gov.vn.

Đề nghị các Công đoàn thành viên và các Phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.
(Kế hoạch số 03/KH-CĐVC của Công đoàn viên chức tỉnh đã được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp- mục Niêm yết, thông báo và Facebook Công đoàn cơ quan).

	Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu CĐ.

	   TM. BAN CHẤP HÀNH
  CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Văn Hưng

	        CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ SỞ TƯ PHÁP

	                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

2019

DANH SÁCH TRÍCH NGANG TẬP THỂ, CÁ NHÂN TIÊU BIẾU
DỰ HỘI NGHỊ ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN TRONG CB,CC,VC,LĐ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC LẦN THỨ NHẤT

a. Tập thể: (Mẫu số 01)
	TT
	TÊN ĐƠN VỊ
	Tóm tắt thành tích tiêu biểu (2016-2020)
	Danh hiệu thi đua (BK, Cờ thi đua bộ, ngành, Huân chương các loại…)
	Ghi chú

	Nhà nước, Bộ, ngành
	Công đoàn

	1
	2
	3
	4
	5
	6

b. Cá nhân: (Mẫu số 02)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, trình độ chuyên môn
	Tóm tắt thành tích tiêu biểu (2016 -2020)
	Danh hiệu thi đua (CSTĐ các cấp, hình thức khen thưởng Huân chương các loại, BK các cấp và tương đương)
	Ghi chú

	Nhà nước, Bộ, ngành, tỉnh
	Công đoàn

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7